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Апликација на активен спортист за добивање на донација по основ на спортски ваучер доделен од Агенција за млади и спорт на РСМ


ПОДАТОЦИ ЗА АКТИВНИОТ СПОРТИСТ_________________________________________, 

ЧЛЕН НА СПОРТСКИОТ КЛУБ ___________________________ 


Барањето го пополнува и доставува спортскиот клуб за кој се натпреварува спортистот во годината што изминала.

	Спортист (име презиме)
	

	Адреса 
	

	Контакт телефон/факс; е-маил
	

	ЕМБГ
	

	Член на спортски клуб 
	


	Наменска сметка во спортскиот клуб или Националната спортска федерација
	

	Основна жиро сметка:

Наменска сметка:

Депонент на банка:
	

	Претседател на спортскиот клуб 
	Име и презиме:_____________________________
Мандат 1, е-маил,___/________________                                       телефон, ____/___,  моб.тел .__/______________

	ОСТАНАТА СУМА НА ВАУЧЕР ЗА КОЈА АПЛИЦИРАТЕ
	

















	Активниот спортист согласно Законот за спортот, во последниве две натпреварувачки сезони, врз основа на спортскиот резултат, стекнал спортска категорија на официјални натпревари организирани од соодветна меѓународна асоцијација од односниот спорт                                                                                                                                                        

	Спортска категорија
	Натпревар,спортски резултат,пласман

	Активен спортист  од светска категорија
	

	Активен спортист од меѓународна 
категорија
	

	Национален шампионат
	




	Активниот спортист настапувал на Олимписки игри, Европско првенство, Светско првенство и регионални натпревари и остварил пласман и спортски резутат, во последните две натпреварувачки години                                                                        

	Натпревари
	Спортски резултат
	Пласман
	Број на учесници

	Олимписки игри
	
	
	

	Светски првенства
	
	
	

	Европски првенства
	
	
	

	Регионални првенства
	
	

	

	Балкански првенства
	
	
	

	Вкупно
	
	
	
















	Активниот спортист е рангиран на официјалните листи на спортски асоцијации,
во последните две натпреварувачки сезони 2019/20 година и 2020/21 година                  

	Ранг
	2019/20
	2020/21

	Европска ранг-листа
	
	

	Регионална ранг-листа 
	
	

	Национална ранг-листа
	
	




	Дали имате фан страни на социјалните мрежи и колкав е бројот на оние кои ве следат?

	
Активности


	




	Краток опис како ќе биде искористена донацијата 

	
Опис
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